13.12.3Para  as  interfaces  do  tipo  M.2,  em razão  do  seu  tamanho  reduzido,  será 
permitido o uso de parafuso para a sua fixação, sendo que as demais especificações 
do gabinete devem ser tool less.
13.12.4O volume máximo do gabinete não poderá ultrapassar a medida de 1.200 cm3 

(um mil e duzentos centímetros cúbicos);
13.12.5Utilizável nas posições vertical (tipo torre) e horizontal (tipo desktop), sem a 
utilização de  frisagens,  usinagens em geral,  furações,  emprego de  adesivos,  fitas 
adesivas ou quaisquer outros procedimentos ou emprego de materiais inadequados

[...]

35.2A empresa contratada se responsabilizará por danos decorrentes do transporte.

36 Para o recebimento dos bens será composta comissão especialmente designada para esta 
finalidade, conforme estabelecido nos subitens a seguir:

36.1Para os empenhos com valores inferiores a R$ 176.000,00 (Cento e setenta e seis mil 
reais), o recebimento será realizado por servidor do Departamento de Informática;

36.2Para os empenhos que ultrapassem o valor de R$ 176.000,00 (Cento e setenta e seis 
mil  reais),  será  composta comissão contendo dois  membros do Departamento  de 
Informática e um membro do Departamento de Suprimentos e Patrimônio.

37 O  aceite  implica  em  recebimento  provisório  e  atestado  de  verificação  da  correta 
quantidade de itens entregues, para efeito de posterior verificação da conformidade do

[...]

13.12.3 Para as interfaces do tipo M.2, em razão do seu tamanho reduzido, será permitido o uso de parafuso para a sua fixação, sendo que as demais especificações do gabinete devem ser tool less.
	13.12.4 O volume máximo do gabinete não poderá ultrapassar a medida de 1.200 cm3 (um mil e duzentos centímetros cúbicos);
	13.12.5 Utilizável nas posições vertical (tipo torre) e horizontal (tipo desktop), sem a utilização de frisagens, usinagens em geral, furações, emprego de adesivos, fitas adesivas ou quaisquer outros procedimentos ou emprego de materiais inadequados ou que visem adaptar forçadamente o equipamento ou suas partes;

[...]

35.2 A empresa contratada se responsabilizará por danos decorrentes do transporte.

36 Para o recebimento dos bens será composta comissão especialmente designada para esta finalidade, conforme estabelecido nos subitens a seguir:
	36.1 Para os empenhos com valores inferiores a R$ 176.000,00 (Cento e setenta e seis mil reais), o recebimento será realizado por servidor do Departamento de Informática;
	36.2 Para os empenhos que ultrapassem o valor de R$ 176.000,00 (Cento e setenta e seis mil reais), será composta comissão contendo dois membros do Departamento de Informática e um membro do Departamento de Suprimentos e Patrimônio.

37 O aceite implica em recebimento provisório e atestado de verificação da correta quantidade de itens entregues, para efeito de posterior verificação da conformidade do material com a especificação.